



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab


Heidan I ApS
Paradishegnet 13, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 38 46 61 43

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.



Ida Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Heidan I ApS Paradishegnet 13 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 46 61 43
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ida Andersen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 453 t.kr. mod -625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-91.185	-83
Driftsresultat	-91.185	-83
Andre finansielle indtægter	607.620	219
Øvrige finansielle omkostninger	-13.090	-761
Resultat før skat	503.345	-625
1 Skat af årets resultat	-50.606	0
Årets resultat	452.739	-625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overføres til overført resultat	393.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-682
Disponeret i alt	452.739	-625



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	452.830	453
	Andre tilgodehavender	515.756	516
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>968.586</u>	<u>969</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>968.586</u>	<u>969</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	28.143	42
	Tilgodehavender i alt	<u>28.143</u>	<u>42</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.038.713	4.139
	Værdipapirer i alt	<u>5.038.713</u>	<u>4.139</u>
	Likvide beholdninger	79.645	516
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.146.501</u>	<u>4.697</u>
	Aktiver i alt	<u>6.115.087</u>	<u>5.666</u>



Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	5.660.093	5.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	5.768.993	5.374
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	46
Selskabsskat	3.966	0
Anden gæld	297.128	246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.094	292
Gældsforpligtelser i alt	346.094	292
Passiver i alt	6.115.087	5.666

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.266.254	57.200	5.373.454
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultatdisponering	0	393.839	58.900	452.739
	50.000	5.660.093	58.900	5.768.993



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.056	0
Regulering af tidligere års skat	38.550	0
	<u>50.606</u>	<u>0</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2022	0	-280
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	280
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	9
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	33
Tilgodehavende selskabsskat	0	42
Langfristet del af selskabsskat	28.143	0
	<u>28.143</u>	<u>42</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	982.336	4.056.377
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-6.147	483.564
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 80 t.kr, der er indregnet til 0 kr.		


